
 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

INFO STK KHKSST č. 20 2024-2025 
 

1. Termíny 
Nahlášení postupujících z RP1 jednotlivých RSST v rámci KHKSST  středa  30. 4. 2025 
Krajské přebory  U15 družstva  Montas Hradec Králové čtvrtek 1. 5. 2025 
Krajské přebory  U19 družstva  Montas Hradec Králové čtvrtek 8. 5. 2025 
Krajská konference KHKSST   Hradec Králové  čtvrtek 29. 5. 2025 

 
2. Finále Český pohár 1. stupeň 

Finále 1. stupně Českého poháru bylo odehráno v sobotu 26.4.2025 ve Stěžerech. STK tímto děkuje 
oddílu Sokol Stěžery a vrchnímu rozhodčímu Pavlu Balcarovi za uspořádání finálového turnaje. 
 
Semifinále: 
Sokol Stěžery C   - TJ Montas Hradec Králové A 0:6 
TJ Montas Hradec Králové B - Jiskra Jaroměř   4:6 
 
Finále:  
TJ Montas Hradec Králové A - Jiskra Jaroměř   5:5 (sety 18:19) 
 
O 3. místo: 
Sokol Stěžery C   - TJ Montas Hradec Králové B 2:6 
 
Konečné pořadí: 
1. Jiskra Jaroměř   postup do 2. stupně Českého poháru 2025 (řízeno ČAST) 
2. TJ Montas Hradec Králové A postup do 2. stupně Českého poháru 2025 (řízeno ČAST) 
3. TJ Montas Hradec Králové B postup do 2. stupně Českého poháru 2025 (řízeno ČAST) 
4. Sokol Stěžery C 
5-8. SK Týniště nad Orlicí, Baník Vamberk, Sokol Jaroměř-Josefov D, TTC Kostelec nad Orlicí C 
9-14. TJ Butoves A, TTC Kostelec nad Orlicí E, Sokol Jaroměř-Josefov F, TJ Butoves B, Sokol Stěžery E, 

TJ Montas Hradec Králové C 
  

3. Zhodnocení sezóny 2024-2025 

STK žádá všechny vedoucí mužstev o vyplnění dotazníku, který naleznete zde. Cílem dotazníků je 
zachytit připomínky ke končící sezóně 2024-2025 a podchytit Váš názor na budoucnost krajských 
soutěží v sezonách následujících.  

Uzávěrka pro vyplnění dotazníků byla stanovena k 11. 05. 2025, případné zaslání po tomto 
termínu nemusí být promítnuto ve presentovaných výstupech a zprávě STK pro konferenci KHKSST, 
která se uskuteční ve čtvrtek 29. 5. 2025. Dotazník je určen výhradně vedoucím mužstev, která 
startovala v sezóně 2024-2025 v krajských soutěží. V případě potřeby vyjádřit se k průběhu sezóny 

https://docs.google.com/forms/d/1S2ofRY7JNLMLIHQ00cRk9zjgKxDeK9_GmH68Ws-N3zM/edit


 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

2024-2025 ze strany funkcionářů, či dalších hráčů prosím zašlete Vaše stanovisko emailem na 
adresu: stkkhksst@gmail.com, a to nejpozději do 11. 05. 2025. 

 
V Bělé nad Svitavou dne 28. 04. 2025     Pavel Provazník, předseda STK 
       

mailto:stkkhksst@gmail.com

